serviços, podendo solicitar ajustes e correções, desde que dentro do escopo contratado e sem 

prejuízo do cronograma. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Pelos serviços integralmente prestados e em conformidade com as disposições deste contrato, 

o CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO a quantia total de R$ 35.753,33 (trinta e cinco 

mil, setecentos e cinquenta e três reais e trinta e três centavos), que engloba todos os custos 

diretos e indiretos relacionados à produção dos camarins, incluindo mão de obra, materiais, 

locação de equipamentos e mobiliário, transporte, alimentação e quaisquer outras despesas 

necessárias à completa execução do objeto contratado.